
          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ  

ŠKOLA EJPOVICE 
 

 

okres ROKYCANY, příspěvková organizace  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA  
 
 

 

 

 

ROK 2021/2022 
 
 

 

 
 

 
 

 

 



  2 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
Říjen 2022                    Mgr. Eva Manclová 

        ředitelka školy 



  3 

Obsah: 
 
 

 

 1. Základní údaje o škole  

 2. Přehled oborů vzdělávání  

 3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy  

 4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 5. Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP 
 

 6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  

   7. Prevence sociálně patologických jevů  

 8. Další vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických  

    pracovníků 
 

 9. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti  

 10. Výsledky kontrol a inspekce provedených ČŠI   

 11. Údaje o hospodaření školy  

  

  

  

   

 

 
 

  

 



  4 

1. IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  O ŠKOLE  
 
 

 

OFICIÁLNÍ NÁZEV:  
 

ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 

                  „S L U N Í Č K O “ 
 

 

 

PŘEDKLADATEL: 

 

Název školy :           Základní škola a Mateřská škola Ejpovice,    

                                  okres Rokycany, příspěvková organizace  
 

Adresa školy:   Hlavní  87 ,  337 01  Ejpovice 
 

Právní forma :    příspěvková organizace  
 

Jméno ředitele:   Mgr. Eva Manclová 
 

IČO:     750 11 026 
 

Kontakty:    telefon:          ředitelka školy:  739 231 908 

                                                       

                               e-mail:    zsams.ejpovice@seznam.cz 

                                                     reditel@skolaejpovice.cz 

                                www:            www. skolaejpovice.cz 

 

 

ZŘIZOVATEL: 

 

Název   Obec Ejpovice 
 

Adresa :  Hlavní  24,  337 01 Ejpovice 
 

Právní forma :        obec 
 

IČO     00 258 695 
 

Kontakty:    telefon:          371 728 631 , 371 799 035 

                               e-mail :          obec.ejpovice@tiscali.cz 

                                www :          www.ejpovice.cz 

   

 

 

mailto:zsams.ejpovice@seznam.cz
mailto:obec.ejpovice@tiscali.cz


  5 

 
 

1.1 DATUM POSLEDNÍHO ZAŘAZENÍ DO SÍTĚ ŠKOL 

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

pod č.j. 3784/2007-21 ze dne 21.2. 2007 s účinností od 1.9. 2007. Obor vzdělání podle: 

Klasifikace kmenových oborů vzdělání : 79 –01-C/001 Základní škola. 

 

1.2  SEZNAM PRACOVIŠŤ 

 
Organizace má 3 pracoviště: 
 
Základní škola, Hlavní 87, 337 01 Ejpovice 
 
Mateřská škola, Na Zelence 40, 337 01 Ejpovice 
 
 

Školní jídelna, Ke Školce 41, 337 01 Ejpovice 
 
 

 

 

tab. č. 1  Přehled součástí školy, pracovníků a žáků 
 

 
      IZO součásti 

Kapacita Počet žáků 
 

Počet 
 pracovníků 

2020/21 2020/21 2020/21 

 Mateřská škola 107 545 268 34 34 5  

 Základní škola 102 376 166 42 41(38) 9 

 Školní družina 115 700 021 30 26 4 

 Školní jídelna 115 700 218 90 71 3 

 

 
 
tab. č. 2  Přehled žáků dle tříd 
 

Ročník (obor) Počet tříd Počet žáků 
 

 Mateřská škola 2 34 

 Základní škola 3 (41)38 

 Školní družina 1 26 

 
 
POČET TŘÍD A ŽÁKŮ  

 
Ve školním roce 2020/21 nastoupilo do základní školy 41 žáků. V měsíci září přestoupila 

na ZŠ v Plzni žákyně 4. ročníku a od pololetí přestoupili do ZŠ v Plzni sourozenci z 1. a 5. 

ročníku. 



  6 

Na žádost rodičů a doporučení SPC Plzeň, PPP Rokycany a PPP Plzeň pracovali 4 žáci 

podle individuálního vzdělávacího plánu.  

Do 1. ročníku nastoupilo 13 žáků, 7 chlapců a 6 dívek.  

 

tab. č. 3   Počty žáků v jednotlivých ročnících 
 

 1.ročník 2.ročník 3.ročník 4.ročník 5.ročník 

Základní škola 13(12) 5 14 2(1) 7(6) 
 

 

1.3 SPOJENÉ ROČNÍKY: 

  

Vzhledem k počtu žáků jednotlivých ročníků bylo složení tříd následující: 
 
I. třída     1. ročník            třídní učitelka   Mgr. Bc. Lucie Hořáková Dis.      13 (12) žáků 

II. třída    3.,4.ročník  třídní učitelka    Mgr. Lenka Součková               16 (15) žáků 

III. třída   1., 3. ročník         třídní učitelka     Mgr. Eva Manclová                    12 (11) žáků 
 

 

1.4  INTEGRACE ŽÁKŮ 
 

Ve školním roce 2020/21 byly ve škole integrováni 4 žáci se SPU, SPCH a těžší formou 

vady řeči.  Všichni žáci využívali pomoci asistentů pedagoga.  

 

1.5    MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY 

 

Všechny třídy jsou vybaveny nastavitelnými lavicemi a židlemi, kobercem a moderním 

nábytkem. Do dvou tříd jsou umístěny interaktivní tabule, v jedné třídě je umístěna 

obrazovka propojená s PC. V malé učebně pro informatiku byly přidány PC pro celkem 14 

žáků.  

V rámci Šablon III. a Národního plánu obnovy byla škola dovybavena tablety a notteboky. 

Škola disponuje též velkým množstvím pomůcek na tělesnou výchovu a zdravotní 

tělesnou výchovu.  

 

1.6 ÚDAJE O ŠKOLSKÉ RADĚ 
 

tab. č. 4   Školská rada 
 

Datum zřízení Počet členů Zástupce obce Zástupce školy Zástupce rodičů 

17.6.2021 3 
Mgr.Hana 
Bradnová 

Mgr. Lenka 
Součková 

Bc. Lenka Hřídelová 

 



  7 

Vlivem pandemie Covidu byla posunuta volba nové školské rady (měla se konat v měsíci březnu) až na 
červen. Nejvíce hlasů získala za zástupce rodičů Bc. Lenka Hřídelová ( 17 ). Za pedagogické pracovníky 
školy byla jednomyslně zvolena Mgr. Lenka Součková. Za obec byla jmenována Mgr. Hana Bradnová. 

 
 

1.7 DOPLŇKOVÁ  ČINNOST 
 

V roce 2020-2021 škola nevykonávala hostinská činnost. 

 

 

2. VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY 
 

2.1 VZDĚLÁVACÍ PROGRAM ŠKOLY 

 

Škola provádí výuku podle programu „ SLUNÍČKO „ – školní vzdělávací program pro 

základní vzdělávání. Tento program je průběžně doplňován formou příloh.  

Školní družina pracovala podle svého školního vzdělávacího programu, který je součástí 

ŠVP „ SLUNÍČKO .“ 

 
3.   PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 
 
V základní škole pracovalo 9 pedagogických pracovníků. Jednalo se o 3 třídní učitelky, 3 

asistentky pedagoga, 1 učitelku, která vyučovala pouze anglický jazyk a jednoho učitele  

informatiky. Vychovatelka dobírala 6 hodin výuky – naukové předměty v 1. – 5. ročníku. 

Školní družina fungovala s 2 odděleními s počtem 26 žáků. První oddělení vedla 

vychovatelka, druhé oddělení asistentky pedagoga, neboť nebylo možné zajistit 

kvalifikovanou vychovatelku.  

V mateřské škole pracovali 4 pedagogové a 1 asistentka pedagoga.  Provoz základní 

školy a mateřské školy zabezpečuje kuchařka, hospodářka, 1 pomocná kuchařka, která 

má částečný úvazek jako domovník v MŠ. V ZŠ pracuje uklízečka. Účetnictví školy 

zabezpečuje dodavatelská firma. Ve škole pracuje externě administrativní pracovnice na 

úvazek 0,5 .  

 

3.1 PERSONÁLNÍ ZMĚNY 

 
V základní škole nedošlo ke změnám. Z mateřské školy odešla paní učitelka po vypršení 

pracovní smlouvy, neměla zájem o její prodloužení. Na její místo bude nutné přijmout 

novou paní učitelku a zároveň jednu AP pro chlapce s podpůrnými opatřeními. 

 

 



  8 

 

4.   ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE 
 
tab. č. 6  Přehled první ročník 
 

Počet dětí u 
zápisu 

 

Počet odkladů ŠD 
Počet dětí  
po odkladu 

Očekávaný počet 
dětí 

navržen. skuteč.   

17 3 3 4 13-14 

 
Komentář: Do 1. ročníku nastoupilo 13 žáků. Jedna dívka na základě žádosti zákonných zástupců 
přestoupila do ZŠ v Plzni. 

 

 
5. VYHODNOCENÍ NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ ŠVP 
 

Ve školním roce 2021/22 se vzdělávalo v základní škole 41, později 38 žáků.  

Vyučování probíhalo ve třech učebnách:  

I.třída   (1. ročník)                       13 (12) žáků 

II.třída  (3.,4.ročník)                    16 (15) žáků  

  III. třída (2.,5.ročník)                   12 (11) žáků  

  

 Při dělení žáků na skupiny byla hojně využívána učebna PC i sborovna pedagogických 

pracovníků, neboť škola nemá další volné prostory. 

Školní družina měla 2 oddělení a navštěvovalo je 26 žáků. První skupina měla zázemí v I. 

třídě, druhá skupina ve III. třídě.  

Vzdělávání žáků probíhalo v 1.– 5. ročníku podle  ŠVP „ SLUNÍČKO “. 

Výuka probíhala v 1.,2. a 3.  ročníku opět v blocích, podle potřeby žáků. Ve 4.a 5. ročníku 

byly využívány k výuce klasické hodiny, které byly dle potřeby žáků upravovány. Do výuky 

se vkládaly relaxační chvilky, matematické hry a sportovní soutěže. Ke zpestření výuky 

byla využívána interaktivní tabule s výukovými programy, výukové programy v počítačové 

učebně a velké množství názorných pomůcek. Znalosti žáků byly ověřovány formou 

písemných testů, za použití internetových výukových programů (ŠKOLÁKOV,  

PRAVOPISNĚ.CZ, MOJE ČEŠTINA…) a Didakta, která byla rozšířena o další nové 

výukové programy.  

V rámci hodiny informatiky žáci pracovali pod vedením Mgr. Michala Svobody 

v počítačové učebně na pevných počítačích. K výuce používali i notteboky a tablety.  Pro 

každou třídu byl připraven projekt ICT do vyučování v rámci Šablon III. Tyto šablony opět 

umožnily dokoupení dalších tabletů a notteboků do výuky, využívání specialisty na ICT 

v hodině spolu s pedagogem. Jednou týdně žáci pracovali v hodinách na tabletech, 



  9 

vyhledávali informace a procvičovali získané znalosti hravou formou. Pracovali na 

tabletech samostatně nebo ve skupinách, učili se fotografovat za pomoci tabletů, 

rozpohybovat hračky, obrázky i vyhledávat zajímavé informace. 

V době velkých přestávek žáci využívali  stavebnice  Lega, Seva, společenské  a deskové 

hry. Při slunečném počasí bylo využíváno školní zahrady a dvorku k výuce naukových 

předmětů či relaxaci v době velké přestávky. Házenkářské hřiště využívali hlavně žáčci 1. 

ročníku k matematickým soutěžím a hrám. Výuka tělesné výchovy probíhala v obecní 

tělocvičně a na přilehlém házenkářském hřišti. Od října do prosince jsme mohli využívat 

nabídku zimního stadionu v Rokycanech na výuku bruslení. O bruslení projevili zájem i 

rodiče předškoláčků z mateřské školy. V roce 2022 se také uskutečnila výuka plavání, 

žáci mohli jezdit plavat do Plaveckého bazénu v Rokycanech od února do května. 

Žákům s VPU a VPCH byla poskytována speciálně pedagogická péče během vyučování 

za pomoci asistentek pedagoga i v rámci Šablon III. – „ Doučování žáků ohrožených 

školním neúspěchem“ s doučováním a opakováním učiva . Do tohoto projektu bylo 

možné zapojit všechny žáky, kteří měli rozhodnutí z PPP i žáky, kteří měli obtíže při 

výuce. Škola využila finanční prostředky z MŠMT – dotace na Národní plán obnovy – 

doučování. Do tohoto programu byly zapojeni učitelé a později asistentky pedagoga, které 

se intenzivně věnovali 3 žákům s velkými vzdělávacími problémy.  

 

 

6.   VÝSLEDKY  VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 
 
6.1 PROSPĚCH ŽÁKŮ  

 

Školní rok 2021/2022 byl ukončen s 38 žáky,20 chlapců a 18 dívek.   

 
tab. č. 7 Prospěch žáků   
  

Třída/ročník 
Počet 
žáků 

Pololetí 
Prospěl 

s vyznam. Prospěl Neprospěl Nehodnocen 
Hodnoceno 

slovně 

I.tř. /1.roč 13 
12 

I. 12 1 0 0 1 

II. 11 1 0 0 1 

III. tř. /2.roč. 
5 

I. 4 1 0 0 0 

II. 3 2 0 0 0 

II. tř./3.roč. 15 
14 

I. 13 1 0 0 0 

II. 11 3 0 0 0 

II. tř./4.roč. 
1 

I. 1 0 0 0 0 

II. 1 0 0 0 0 

III. tř./5.roč. 7 
6 

I. 6 0 0 0 0 

II. 6 0 0 0 0 



  10 

6.2  CHOVÁNÍ ŽÁKŮ 
 

tab. č. 8    Chování žáků 
 

Třída/ročník 
Počet 
žáků 

Pololetí 
Pochvala 

TU 
Pochvala    

ŘŠ 
Napomenutí 

TU 
Důtka 

TU 
Důtka  

ŘŠ 

I.tř. /1.roč 13 
12 

I.    0 0    0 0    0 

II. 0 0 0 0 0 

III. tř. /2.roč. 
5 

I. 0 0 0 0 0 

II. 0 0 0 0 0 

II. tř./3.roč. 
14 

I. 0 0 0 0 0 

II. 0 0 0 0 0 

II. tř./4.roč. 
1 

I. 0 0 0    0 0 

II. 0 0 0 0 0 

III. tř./5.roč. 7 
6 

I. 0 0     0 0 0 

II. 0 0 0 0 0 

 
 
 
tab. č. 9     Snížený stupeň z chování 
 

Snížený stupeň z chování Počet: %: 

Celkem 0 0 

- z toho 2.stupeň 0 0 

- z toho 3.stupeň 0 0 

 

 
tab. č. 10     Údaje o zameškaných hodinách  
 

Třída/ročník 
Pololetí Počet 

omluvených 
hodin 

Počet 
omluvených 

hodin na žáka 

Počet 
neomluvených 

hodin 

Počet 
neomluvených 
hodin na žáka 

 
I.tř. /1.roč. 

 

I. pol. 790 60,76 0 0 

II. pol. 1017 84,75 0 0 

 
III. tř. /2.roč. 

I. pol. 264 52,80 0 0 

II. pol. 358 71,60 0 0 

 
II. tř./3.roč. 

I. pol. 752 53,71 0 0 

II. pol. 1155 82,50 0 0 

 
II. tř./4.roč. 

I. pol. 131 131 0 0 

II. pol. 61 61 0 0 

 
III. tř./5.roč. 

I. pol. 225 32,14 0 0 

II. pol. 390 65 0 0 

 

 



  11 

tab. č. 11     Údaje o zameškaných hodinách - celkem 
 

Zameškané hodiny celkem      5143  Průměr na jednoho žáka:          135,34 

          - z toho neomluvené:      0 Průměr na jednoho žáka:            0  

 
 

Z 5. ročníku odešlo na 2. stupeň 6 žáků. Jeden žák byl po úspěšném složení přijímacích 

zkoušek přijat do primy do gymnázia v Rokycanech. Tři žákyně přestoupily do 6. ročníku 

na 28. základní školu v Plzni, jedna žákyně do základní školy Ulice míru v Rokycanech a 

jeden žák do ZŠ TGM v Rokycanech.  

 

7.    PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ -    
HODNOCENÍ 
    
 Ve školním roce 2021/22 jsme se nejvíce zaměřili opět na 

❖ vzájemné vztahy mezi dětmi, předcházení šikaně, slovnímu napadání 
 
❖ umění pomáhat si a spolupracovat ve skupině 

 
❖ poznávat a respektovat spolužáky 

 
V prvním ročníku se děti nejdříve učily být školákem, zvládat školní prostředí a povinnosti.  

V ostatních ročnících byla snaha rozvíjet schopnost komunikace, učit se naslouchat 

druhým, diskutovat o názorech svých i ostatních spolužáků, společně řešit neshody a 

konflikty. Zaměřili jsme se také na potřebu pomoci druhým a respektování rozdílů mezi 

námi.  

Také jsme kladli důraz na výchovu ke správnému životnímu stylu – pravidelný pohyb, pitný 

režim, aktivní trávení volného času. 

 
PLÁN MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO PROGRAMU SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH 

JEVŮ NA 1.STUPNI ZŠ V ROCE   2021 - 2022 

 

Vzhledem k tomu, že plánovaný preventivní plán za školní rok 2020–21 nemohl být 

naplněn, bude se v daných úkolech pokračovat ve školním roce 2021-22. 

 

Hlavním úkolem budou i nadále vzájemné vztahy mezi spolužáky. 
 

❖ začlenění nových spolužáků do kolektivu 

❖  poznávání a respekt k sobě navzájem 

❖ umění komunikace 



  12 

❖ rozvoj spolupráce ve skupině, třídě 

❖ dodržování třídních pravidel, respektování starších spolužáků 

❖  umění sebehodnocení 

❖ učit se diskutovat o názorech svých i druhých, přijímat rady starších 

❖ společně řešit problémy, nalezení řešení problému 

❖ výchova ke zdravému životnímu stylu 

❖ spolupráce s PPP Rokycany 

❖ pokračování v preventivním programu – "Třída plná pohody". 

 

 

8.  DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH A OSTATNÍCH  
PRACOVNÍKŮ A NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
 

 

8.1 DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH  PRACOVNÍKŮ  

. 
tab. č. 13 Akce pro pedagogické a nepedagogické pracovníky 
 

- Počet navštívených akci 6 

- Počet účastníků z řad pedagogů 11 

- Počet účastníků z řad provozních zaměstnanců 2 
 
Komentář: DVPP probíhalo hlavně formou webinářů. Byly využity finanční prostředky ze Šablon 
II.- Vzděláváme s II. a z projektu MAP Rokycany. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

9.   AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 
 
9.1 AKTIVITY ŠKOLY 

 

• Sběrová soutěž elektrospotřebičů, papíru, hliníku a plastových víček 
 

• Bruslení 1. – 5. ročníku 
 

• Plavání 1. – 5. ročník 
 

• Projekt „Ovoce do škol“  -  celoroční a jednodenní  projekt  
 

• Projekt „ Mléko do škol“ -  celoroční a jednodenní  projekt 
 

• Zapojení se do projektu „ Šablony III „.  
 



  13 

 

9.2 PREZENTACE ŠKOLY PRO VEŘEJNOST 

 

• Rozsvěcení vánočního stromečku 
 

• Sázení stromků v obecním lese 
 
 
 

10.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH  KONTROL  A  INSPEKCE  
PROVEDENÝCH ČŠI 

 
 
16.9. 2021     Kontrola veřejnoprávní z OU Ejpovice    
 
 27.9. 2021    Krajská hygienická stanice se sídlem v Rokycanech  
 
 23.9. 2021    BOZP a PO – p. Tacinec  
 
 
              

10.  VÝKON STÁTNÍ SPRÁVY 
 

V roce 2021/2022 bylo vydáno : 
 

 

tab. č. 14   Rozhodnutí ředitele školy pro MŠ a ZŠ 
 

Rozhodnutí ředitele školy (dle účelu)       Počet Počet odvolání 

Rozhodnutí o přijetí k předškolním vzdělávání 7 0 

Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání 6 0 

Rozhodnutí o odkladu školní docházky 4 0 

Rozhodnutí o odkladu školní docházky-dodatečné 0 0 

Rozhodnutí o přijetí do ZŠ 14 0 

Rozhodnutí o uvolnění z vyučování 9 0 

 
 

10.1 POČET EVIDOVANÝCH STÍŽNOSTÍ  
 

Ve školní roce 2021/2022 nebyla evidována oficiální žádná stížnost. Jednalo se s rodiči o 
připomínkách k informacím ze strany školy. Byl přizván zřizovatel, školská rada, vedoucí 
učitelka MŠ a rodiče.  

 

11. ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 
 

 hl.činnost ost.činnost celkem 

Dotace na přímé výdaje 2021 8.939.805,- 0 8.939.805,- 



  14 

Dotace na podpůrná opatření 2021 1.546.224,- 0 1.546.224,- 

Dotace na provozní výdaje 780.000,- 0 780.000,-                   

Dotace na přímé výdaje 2022 9.424.096,- 0 9.424.096,- 

Dotace na podpůrná opatření 2022 1.476.760,- 0 1.476.760,- 

Dotace na provozní výdaje 1.800.000,-  1.800.000,- 
 

 
 

Hospodářský výsledek 2021 

 
 

 



  15 

 

 

 

15.  PLÁN ŠKOLY PRO ROK 2022/2023 
 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2021/22 SE ŠKOLA ZAMĚŘÍ NA TYTO ÚKOLY : 

 

1. V OBLASTI VÝCHOVNÉ:  

- zaměřit se na vzájemnou pomoc mezi žáky (spolupráce ve výuce, pomoc slabším, 

okamžité řešení náznaků slovní šikany), zamezit i malému fyzickému napadání 

mezi žáky;  

- zapojení rodičů do mimoškolních aktivit školy (pokračovat ve výuce AJ, hry na 

flétnu…) 

 

2. V OBLASTI VZDĚLÁVACÍ:  

- využívání techniky v hodinách - interaktivní tabule, využívání počítačové učebny,  

tabletů, notteboků  

      - zapojení do soutěží 

- rozvíjení přirozeného slovního projevu žáků, zlepšení slovní zásoby 

-  pomoc žákům s obtížemi ve vzdělávání – zapojení žáků do Šablon III. „ Doučování 

žáků ohrožených školním neúspěchem „ 

- pokračovat v projektu „Národní plán obnovy“ 

 

3.V RÁMCI PROJEKTU ŠABLONY  

– pokračovat v projektu  Šablony III : zvyšování odbornosti pedagogů , využívání ICT ve 

vzdělávání, projektové dny ve škole i mimo školu, doučování žáků ohrožených školním 

neúspěchem, kroužek deskových her 

 

4.NADÁLE ÚZCE SPOLUPRACOVAT S OBCÍ, rodiči a spoluobčany, zapojovat  

rodiče do školních akcí, pomoc rodičům žáků ohrožených školním neúspěchem ( 

konzultace, spolupráce při zpracování IVP ) 

 

 

 

 

 



  16 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLNÍ ROK  

 

 

2021 - 2022 
                (obrazová příloha ) 

 

 

 

 

 



  17 

 

 

  

 

 

NAŠI PRVŇÁČCI 

 

 

 

 

 

 



  18 

VÝLET DO MUZEA V PLASÍCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  20 

 

 

 

 

 

 

 

 



  21 

  
 

 

 

 

    

 

 

 



  22 

 

 

HALLOWEEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  23 

 

 

 

 

VÁNOCE VE ŠKOLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  25 

SÁZENÍ STROMKŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  26  



  27 

MLÉKO DO ŠKOL 

 

 



  28 

MINIHÁZENÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  29 

ŠKOLNÍ VÝLET MIRAKULUM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  30 

 



  31 

CYKLOVÝLET DO CHRÁSTU 

 

 



  32 

 



  33 

ZÁVĚR ŠKOLNÍHO ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  34 

 

 

 



  35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


